EDITIONES. *Graecæ*. Quarum artium ac linguarum cognitione medico opus sit. Praef. ante Hippocratis aphor. initium per JAN. CORNARIUM — habitæ Rostochii. Aphorismi Hippocratis, graece. — Hagænoae ap. Jo. Secerium. f. a. 8.*

Ἱπποκράτους ἀφορισμῶν τμήματα ζ'. In fine: *Ἐτυπώθη παρὰ Σεβαστιανῶ τῷ Γουγιῶ ἐν Λουγδούνῳ ἔτει ἀπὸ τῆς|θεογονίας αφλβ.** Est editio RABELAESII, latinis aliquot Hipp. libris addita, (vid. supra sub prognost. p. XLIX.) et quidem, ipso editore monente, ad fidem vetustissimi codicis graece expressa. Iterum impressa Lugd. 1543. 12. GUNZ. 1545. 12. GUNZ.

Ἱπποκράτους ἀφορισμοὶ. Hippocratis aphorismi, e diversor. codd. collatione per RUTGER. RESCIUM diligenter recogniti. Venundantur Lovan. a Barth. Gravio (in fine Lovanii, ex off. Rutg. Rescii.) ann. 1533. 8.* Lugd. ap. Gryph. 1543. 8. CATAL. ASKEW. — Frft. 1545. 12. HALL.

Graeco-latinae. Hipp. sph. gr. et lat. Paris. 1552. 1555. 16.

Ἱπποκράτους ἀφορισμῶν βιβλ. ζ', cum reliquis, quorum in prognost. et prorrheth. mentionem fecimus. Par. ap. Gu. Morel. 1557. 12.* [Vid. supr. p. XLIX. K.]

HIPPOCRATIS COI — jus jurandum, aphorismor. sect. VIII. — gr. lat. studio JO. OPSOPOEI. Frft. 1587. 12.* Vid. supra in prognost. et prorrheth. libr. p. XLIX.

HIPPOCRAT. *aphorismi* e rec. PAUL. OFFREDI. Rom. 1606. 12. Genev. 1606. 12.

HIPPOCRAT. *aphorismi* gr. et lat. una cum prognost. prorrheth. Coac. et aliis, pleraque ex interpr. J. HEURNII. L. B. 1607. 12.* [HIPPOCR. COI *aphor. gr. et lat. brevi enarrat. etc. illustrati etc. a* JO. HEURNIO. *Juxta exemplar Lugd. Batav.* (Sed sine prognost. et prorrheth.) Jenae 1690. 12.* Beck.] A Thom. Magistro editi. Paris. 1613. ASKEW.]

HIPPOCRATIS *aphorismi* ex recognitione A. VORSTII. L. B. 1628. 32.* Cum νόμῳ Hippocr. et absque anno in 16. LIND. — Ex interpret. Foëssii et G. PLANTII. L. B. 1633. 12. — Ex interpret. Foëssii, c. methodo, qua aphorismi in certum ordinem digesti exhibentur, a JO. ERN. SCHEFFLER. L. B. 1633. 16. cum divisione aphorismor. secundum ordinem materiarum. — Gr. lat. L. B. 1638. 12. [Gr. et lat. ab H. Poort. Traject. 1657. 12. HARWOOD.] — Cum interpret. lat. loc. parallel. ex ipso Hippocrate et indice, cura LUC. VERHOOFD. L. B. 1675. 16.* — Accurante THEOD. JANSSON AB ALMELOVEEN, c. locis parallel. Celsi sentent. et ind. Amst. 1685. 16.* L. B. 1732. 16.* Argent. 1756. 12.* Lips. 1756. 12.* Cum indice Verhoofdii et not. ANN. CAR. LORRY. Par. 1759. 12. 1782. 12. [Cur. Mart. Listero. Lond. 1703. 12. A JAC. FICKIO. Jen. 1729. 12. HARWOOD.]

Gr. et lat. in ZWINGERI opusc. Hippocr. aphorist. Bas. 1748. 8.* Glasgow. 1748. 12. 1749. 12. — Gr. et lat. c. Celsi loc. parall. ind. Luc. Verhoofd, locis parall. ex Boerhaav. et Swieten. commentar. et not. propriis. Par. 1759. 16.*

HIPPOCRATIS *aphorismi* ad fidem vett. monumentor. castigati, latine versi ab T. B. LE FEBURE DE VILLEBRUNE. Constantinop. prostat Paris. 1779. 12.* [In bibl. Paul. Lips. adservatur quoque exemplar, cuius forma in 12. chartae magnitudine formae 4. assimilata fuit. Donum auctoris. K.] Usus est imprimis codd. reg. Pa-

rfin. praesertim hebraeis et arabicis, ad textum emendandum, quod non sine temeritate, et non consultis satis iis, qui ante eum aphorismos ediderant, fecit. Galeno inprimis insensus, cui objicit, cum aphorismos fecisse. Textus vitiosissimus est ob plurimos typorum errores.

Ἱπποκράτους ἀφορισμοὶ καὶ προγνωστικὸν. Hippocratis aphorismi et praenotionum liber. Recens. notasque addidit Ed. FRC. MAR. BOSQUILLON. To. I. et II. Par. 1784. 12.* Aphorismi secundum cod. ms. bibl. reg. Paris. fidem emendati. Notae adhuc plures emendatt. et lectionis varietatem plurimam continent. De versione antiqua aphorism., quae in notar. et emendationum libro comprehenditur, infra dicam.

[*Ἱπποκράτους ἀφορισμοὶ.* Hippocr. aphor. Hippocratis et Celsi locis parallel. illustrati, stud. et cura Janssoni ab Almeloveen, M. D. quibus accessit Lud. Verhoofd. ind. locupletiss. loca parall. ex Boerhaav. comment., notulas addidit, edit. curav. ANNA CA. LORRY. Par. 1786. 16. Lorryi opera laudatur. HARL.]

[De Riegeri edit. vid. infr. FRANZII editio anno 1777. promissa non prodiit.]

Graece, lat. et hebr. ex duobus mss. hebraicis edit aphorismos MARC. ANT. CAIOTIUS. Rom. 1647. 8.

Editiones latinae. In Articella Venet. 1483. 4. 1485. 1500. etc. Lugd. 1505. 8. 1515. 8.* 1519. 8. 1527. 4. Editio mea antiquam (Constantini puto), et Theod. Gazae, Halleri editio versiones Constantini, Nic. Leonicensi, Laur. Laurentiani et Theod. Gazae continet. Constantini versio ex arabico idiomate est.

[HIPPOCRATIS sententiae (i. e. aphorismi); commentatt. Galeni in easd. LAUR. LAURENTIANO interprete. Florent. Ant. Miscominus inprimi curavit 1494. f.* Hanc. editionem raram, quam Panzeri Annal. typogr. silentio praeteriere, servat *bibl. Sen. Iupf. K.*]

[Aph. latine, ed. THEODORICO ULSENI, Norimb. 4. circa a. 1496. DENIS Suppl. Maitairii p. 585.]

— Antiqua versio et nova Theodor. Gazae in collect. Antonii Rustici Placentini Venet. 1493. 12. MAITTAIR. Venet. 1507. 8. GUNZ. — LAUR. LAURENTIANO interpr. Flor. 1494. f. MAITT. — Cum RHASIS libris plurimis et aliis. Venet. 1497. f. GUNZ. — Ex versione THEOD. GAZAE. Lugd. 1505. 8. GUNZ. — Cum interpretatione antiqua et NIC. LEONICENI versione. Ferrar. 1509. f. — Interprete NIC. LEONICENO cum praenotion. GU. COPO interprete. Paris. 1524. 12.* 1526. 12. 1532. RIVIN. [1527. 1539. Cat. mus. Brit.] Lugd. 1581. 12. — Et c. not. JO. MANELPHI, Rom. 1613. 16. BURM. cum iisdem. Patav. 1658. 12.* c. iisdem. Venet. 1647. 12.* — Ex recogu. FRC. RABELAESI; interpr. NIC. LEONICENO. Lugd. 1532. 12.* c. prognost. et aliis.